BIIMisEE+

ihEss M12 x 1
FTARPRYINIIE RIS

(1]

Document ID: 30382




BH=x

BR
1 ATEHER
11 &HER
12 —R=eRER
13  HFATHEXENZSER
2 Fmikeg
3 =%
31 REER
32 LERIE
4 SiHBREEEE
41  BRiRER
42 SR -M12x 1iEL, 4%
43  EEE-M12x 1iEEL, 5%
5 Bk
51 AR
AFLERENR2IRT
FTFEHER MRS , HIGTEEXBRENLSIER. CEMNMEMRBERNE
RERS , BERITEIRBRRISEF AR SER T,
#miEAYIE : 2016-06-07
2 #EIEEE M12 x 1 « FBTFRIRYNI(E RS

www

(Sa V]

~N oo

02909T-HZ-¢8€0¢



30382-ZH-160620

1 ATENRE

1 ATENRR

11 &#ER

IR CRESEY | SO, RIRYIFIES. ENRTSHBRER
TERRPRIFR LRSS DTG TR ROERS.

1.2 —RERLRF
B SR R FRIE BRI R SR,

1.3 AFHREENERSIRT
FFIRAIAER , WRTEAXMBNRSIER. CREAEMREBNE
FLERS) | BEBSFERAIRF AREAO .
ERINR (O SRR (Stauo B FRINISRE | WL FSoit GERR

ffERS M12 x 1 « BT IRARAI(ERkER 3



2 it

s

ke

wizzEiu

2 Fhmisie

BB :

o fEEE

o HEH
=AM

IR A RN BRI SRR — B | RIS ¢
o MEEEHES O

o —MINBRTIIERETT

o —MNEERRE

fEEERE— M12 x 1 ISA— " SRANEEERAEERLAR. SR
& PR R SE IR R TR, MIERESESHHONRR

s

T 1 RS M12 x 1 - 2543
1 RS

2 MI2x1iEk

3 &

BIEEEEN RS |, LD BIBYCBIRsUEL R EE. B
It , fEEEEDBIFERY M16 (BT EE) 5 M20 (BTFER4MRsUEL).

fEERS M12 x 1 « FITIRPRIDAL(ERRER

02909T-HZ-¢8€0¢



30382-ZH-160620

I8

TEFE PGS

£

3R

3 =%

3.1 HRHESH
TRENBEUTIE
o EREIIFIK
- SW 24 IRFRFirHBguasdEL
- FBTITAELE SW 24 125TIRF
o FEERFIK
- FATEFHEERN SW 19 BTIRF
- BTIFAELE SW 24 125TiRF

3.2 TEDI
TEE AR AR AR AT O -

1A 2: RN RSB R R ATR I E
HEBEERESOHTUAIERRS

AT SMBR AR R TR M B RA R AR RS
BRI

T (Fainesl)

TSR (F555)

AR

TEEE (555, BHINE

RSN ORIARENE (555, BRI

o~NoOUVTh WN

LR RRRRRES BT

1. FIFFEEFEMEAES

2. FHEE

3. IFAMI2 &L

4. 1RE "EE —EhEORIEREE T
TRIERRRIZRAL S,

FERIFS 218K,

fhiEas M12 x 1 - BT IRFRADAMERES



4 SHEBRERER

RiFEEEO

4 SiHBREHEEER

4.1 BRiiE8

BMEAE TR 7 g LT R RAE OB TR IR, Red

EBA T BE SEREE TR TR FANERE.

4.2 IB%EE-M12x1§EL, 4%

HEE. 3: FEESMAINE (M12 x 1 1L - 44R)

+ (3B 1)

1

2 BRREREO (GIE 2)
3 BAEmEO (I 3)
4

- (5180 4)

figH

me - R

BFEHRF

VEGACAP,
VEGAWAVE,
VEGAVIB,

VEGASWING
6163,

VEGAKON

VEGASWING 66

VEGAMIP R61,
R62

VEGAMIP T61

5B 1

1w

1

5B 2

=[]

2 (5RFEAR)

S 3

i)

3 (RE3ER)

Sl 4

)

4

N (N | O |-

54 EN 50044 SIS EES

HO

EE. 4: FREERITIE , G EN 50044 (M12 x 1§k - 41R)

1 +(GIMD

+ (5 2) - T | ILERIFES

2
3 - (51 3)
4

ERERHO (515 4)

i

e - TR

BFERF

VEGACAP,
VEGAWAVE,
VEGAVIB,

VEGASWING
6163,

VEGAKON

VEGASWING 66

VEGAMIP R61,
R62

VEGAMIP T61

fEEERS M12 x 1 « FITIRPRDAL(ERRER

02909T-HZ-¢8€0¢



30382-ZH-160620

4 SHEEREREER

fiH ERE - iR RFEHRF

SR 1 B 1 1 1 1
- BE 2 _ 62 -
Bl P ) 4 4 2 2
5B 4 C22) 3 2 7 -

FEHIEHO , NAMUR 5
]

SREELO

1@0E. 5: R HIE (M12 x 1 &k - 418)
1 +(5lH1)

2 REA (GIE 2)

3 -(GIM3)

4 REAGIH A

fitH me - TR BFiHHRF
Sl 1 we 1

51k 3 ) 2

4.3 IE4E-M12x 1EL, 5%

1HE. 6: R HME (M12 x 1 &k - 518)

1 + (51

2 BRSO (G 2)
3 RSO G 3)
4 -(GIH 4

5

R (5180 5)
fiH e - TR BFEHRF
SR 1 Be 1
51k 2 =)= 2
Bl i) 3
5B 4 E25) 4
5B 5 @

Y EEFEEE ERR T 1 FinT 2 ZIEAYEae
2 TERR TR LAUIRF 1 ST 6 ZIAIAYERAHTAR

fhiEas M12 x 1 - BT IRFRADAMERES



4 SHEEREREER

FEHIMEO . NAMUR 5
Ho

HHE. 8: FEERRITIE (M12 x 1 #Ek - 5 1))

1 +(GIWI

2 KRG (GIE2)
3 -(3183)

4 RAEA Gl 4)
5 FFE (31 5)

fisH

e - RS

BFEHRF

5B 1

B

1

S 3

B

2

5lB0 5

S

fREERS M12 x 1 « AT IRPRIAL(ERRER

02909T-HZ-¢8€0¢



30382-ZH-160620

5 B4

5 B
5.1 AR
1
fibrRiESe PA, BINERZ
BEAR CuZn , #EHES0,8 pm
TR
- BEpE PA 66 (UL94-HB)
- EEINEL ((RFTRILHIFI NAMUR &) 316L
(oF:<l::) FKM
BEEE
fERS - B -40 ... +85 °C (-40 ... +185 °F)
k- IArEfERkeEs £ BRENEEER
SEE
HimE 4A
HEBE
- Bk - 4R 50 V AC
- k- 51k 35V AC
#aL54H C #& VDE 0110
o (=0 2 kV eff./60 s
sasgERfE > 103 MOhm
BIPER
RS - A (EEERET)
- BEpE IP 67

- TEREL (I(RFBTRLHEIF] NAMUR 2Y)
TRERS IR L (EEEAIRET)
- FESE

IP 68 (0.2 bar/3 psig)

BREAMHFSRIERTIL

fhiEas M12 x 1 - BT IRFRADAMERES



Notes

10

fEEERS M12 x 1 « FITIRPRDAL(ERRER

02909T-HZ-¢8¢€0¢



30382-ZH-160620

Notes

fhiEas M12 x 1 - BT IRFRADAMERES

11



Printing date:

KTHEREEMOITNERFRIMESEE , RAMTEREGSRIE  BS0RE R FRBHEEIRIRR,

30382-ZH-160620

RERASIRIERHER C €
© VEGA Grieshaber KG, Schiltach/Germany 2016

VEGA Grieshaber KG Phone +49 7836 50-0

Am Hohenstein 113 Fax +49 7836 50-201

77761 Schiltach E-mail: info.de@vega.com

Germany &[E www.vega.com



	1 为了您的安全
	1.1 合规使用
	1.2 一般安全提示
	1.3 用于防爆区域的安全提示

	2 产品说明
	3 安装
	3.1 安装准备
	3.2 安装步骤

	4 与供电装置相连接
	4.1 般说明
	4.2 接线图 - M12 x 1 插头，4 极
	4.3 接线图 - M12 x 1 插头，5 极

	5 附件
	5.1 技术数据




